Prolumen’ — ~ ;

Enlightening Life

MpombiwneHHbin cBeTUIbHUK PROLUMEN QUATTRO 1200 cepbin 230V 40W

6400Im 120° IP66 840
Kon n3penna 17638

CeeTtunbHukn cepum PROLUMEN QUATTRO - 3T0 BbICOKOKA4YeCTBEHHbIE M MOLLIHbIE CBETOBbIE PeLLeHNs s

pa3in4HbIX I'IOTpGGHOCTEVI. 3TN CBETOANOAHbIE CBETU/IbHUKWN OCHALLEHbl Ka4eCTBEHHbLIMU KOMIMOHEHTaMu
1 obecneymBatloT OTJINYHOE OCBELLEHNE KaK BHYTPU noMmeLLleHNn, Tak U Ha ynuue.

CeetunbHukn cepmn QUATTRO MMEIOT HECKOJIbKO XapaKTePUCTUK:

1. PaznnyHble BapmaHTbl MOLWHOCTK oT 60 BT oo 150 BT, noaxoaawmne ons pasanyHbiX NPUMEHEHNIA.

2. Bbicokas cBeTOBas MHTEHCMBHOCTL 0becrneynBaeT 4OCTAaTOYHOE OCBelleHne AN1a 6onblwmnx naowanen.
3. Wnpokuin yron nsnyvenmsa 120° obecneynsaeT paBHOMEPHOE OCBELLEHNE.

4. BbICLUMI KNAacc 3aWnTbl IP66 rapaHTUpyeT NPOYHOCTb M MPUrOAHOCTb K PA3INYHbLIM YCI0BUAM
3KCryaTauum.

5. [HeBHas uBeToBas TemnepaTypa (4000K) obecneynBaeT YETKOE N 3ProHOMUYHOE OCBELLEHNE 1S
eXXefHeBHbIX 3aJay.

CeeTunbHukM cepun PROLUMEN QUATTRO aBnsaoTCs naeanbHbiM BbIGOPOM Kak A5 MPOMBILIEHHOMO, Tak
M 015 KOMMepYeckoro ocselleHns, obecneynBas 3Hepro3MEKTUBHOCTb Y HAAEXHOCTb B Pa3J/INYHbIX
yCJIOBUSX.

OcBeTunTe CBOW MMp C NOMOLLbI0 NpodeccuoHanoB LED House - 1OCMOTpUTE Hall NOpTdOoaMo NpOEKTOB
34echb!

© LED House OU, tel: (+372) 56 202 303 IFI%)USE

Kanaka Te3, 3/3, TanamHH 10621, 3cToHus, info@ledhouse.ee nightening



https://ledhouse.ee/ru/portfolio
https://ledhouse.ee/ru/portfolio

LieeToBas TemnepaTypa
CBeTOBOW NOTOK

nHeBHol 6enbin 4000K
6400nto0MeHa(oB)

S dheKTUBHOCTL cBETUABHMKA IM79 160Im/W

FapaHTns

NCTOoYHUK cBeTa

bnok nutaHnsa

BbpeHg

Hanps»keHne nutaHma
®akTop Ccunb
MoOLHOCTb
MakcrManbHas MOWHOCTb
Yron nnH3bl

Cri

3aWwnTHOE CTEKI0
Cpok cyxbebl

OnnHa

LWnpuHa

BbicoTa

B ynakoBke

LiBeT kopnyca
MaTepunan kopnyca
MonvpoBska
Ypaponpo4HoCTb

JKcnnyaTalMOHHas cpega

CepTudmkaThbl

Knacc sHepronoTpebneHus

5ropa/ net

BRIDGELUX LED

OSRAM

Prolumen

230V

0.95

40W

40W

120°

80

IP66
50000h
1200.0mm
122.0mm
102.0mm
lwT
cepsbin
aANOMUHNIN
KOBPUK
IK10

A5 BHYTPEHHET O 1 HAPY>KHOT 0

NCNosb30BaHNSA
CE, ENEC, SAA

(o]

© LED House 0U, tel: (+372) 56 202 303

Kapaka Te3, 3/3, TannmuH 10621, 3ctoHus, info@ledhouse.ee

LED

HOUSE

enlightening
spacese



http://www.bridgelux.com
http://www.prolumen.ee

