



## **Промышленный светильник Prolumen QUATTRO 1200 серый 230V 40W 6400lm 120° IP66 840**

Код изделия 17638

Светильники серии PROLUMEN QUATTRO - это высококачественные и мощные световые решения для различных потребностей. Эти светодиодные светильники оснащены качественными компонентами и обеспечивают отличное освещение как внутри помещений, так и на улице.

Светильники серии QUATTRO имеют несколько характеристик:

1. Различные варианты мощности от 60 Вт до 150 Вт, подходящие для различных применений.
2. Высокая световая интенсивность обеспечивает достаточное освещение для больших площадей.
3. Широкий угол излучения 120° обеспечивает равномерное освещение.
4. Высший класс защиты IP66 гарантирует прочность и пригодность к различным условиям эксплуатации.
5. Дневная цветовая температура (4000K) обеспечивает четкое и эргономичное освещение для ежедневных задач.

Светильники серии PROLUMEN QUATTRO являются идеальным выбором как для промышленного, так и для коммерческого освещения, обеспечивая энергоэффективность и надежность в различных условиях.

Осветите свой мир с помощью профессионалов LED House - [посмотрите наш портфолио проектов здесь!](#)

Цветовая температура	дневной белый 4000К
Световой поток	6400люмена(ов)
Эффективность светильника lm79	160lm/W
Гарантия	5 года / лет
Источник света	<a href="#">BRIDGELUX LED</a>
Блок питания	OSRAM
Бренд	<a href="#">Prolumen</a>
Напряжение питания	230V
Фактор силы	0.95
Мощность	40W
Максимальная мощность	40W
Угол линзы	120°
Cri	80
Защитное стекло	IP66
Срок службы	50000h
Длина	1200.0mm
Ширина	122.0mm
Высота	102.0mm
В упаковке	1шт
Цвет корпуса	серый
Материал корпуса	алюминий
Полировка	коврик
Ударопрочность	IK10
Эксплуатационная среда	для внутреннего и наружного использования
Сертификаты	CE, ENEC, SAA
Класс энергопотребления	

